
 

 

A.B. 21/44 

 

 

AB Besluit: Begroting 2022 en meerjarenraming 2023- 2026  

 

 

Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing 

en Waardebepaling (SVHW); 

 

Gelezen het voorstel van het Algemeen Bestuur van 30 juni 2021 (A.B. 21/41) 

 

 

Besluit: 

 

 

1. De reactie op de ingediende zienswijzen (A.B. 21/43) vast te stellen;   

2. De begroting 2022 en meerjarenraming 2023 – 2026 versie 1.0 (A.B. 21/42 )vast te stellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld op 30 juni 2021 in het Algemeen Bestuur SVHW. 

 

 

Directeur,    Voorzitter,  

 

 

 

 

R.S. Heij MBA    J.L. van Driel 


